
 

 

KLAIPĖDOS MAKSIMO GORKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS VIDAUS ĮSIVERTINIMO DARBO GRUPĖS 

SUDĖTIES PAKEITIMO  

 

2015 m. kovo 31 d Nr. V1-76 

Klaipėda 

 

 

 

 Vadovaudamasi Bendrojo lavinimo mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

rekomendacijomis, pritartomis Lietuvos Respublikos įšvietimo ir mokslo ministro 2009 m. kovo 30 

d. įsakymu Nr. ISAK-607, Klaipėdos Maksimo Gorkio pagrindinės mokyklos nuostatų, patvirtintų 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. vasario  17 d. įsakymu Nr. 

AD1-238 „Dėl Klaipėdos Maksimo Gorkio pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“, 24.9 

punktu,  

1. P a k e i č i u  nuo 2015 m. balandžio 1 d. mokyklos veiklos kokybės vidaus įsivertinimo 

darbo grupės sudėtį: 

Darbo grupės vadovė –Lijana Diliautienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė. 

 Darbo grupės nariai: 

1.1. Jelena Bugaičenko, anglų kalbos mokytoja metodininkė, 

1.2. Kristina Murašova, lietuvių kalbos vyr. mokytoja, 

1.3. Jelena Kruteliova, informacinių technologijų mokytoja metodininkė. 

2. Į p a r ei g o j u   Lijaną Diliautienę, grupės vadovę, pristatyti mokyklos veiklos kokybės 

vidaus įsivertinimo rezultatų ataskaitą kiekvienų mokslo metų Mokytojų tarybos rugpjūčio mėnesio 

posėdyje. 

 

 

Direktorė  Irina Narkevičienė 

 

 

 


